
                                                                                                                                                                                                     Strana č. 1 

                                                                                                                                                                      Smlouva o spolupořadatelství 

S M L O U V A 
o spolupořadatelství plesu  
v Obecním domě v Praze  

č. smlouvy: O-151-2022 
 
uzavřená mezi 
 
Obecní dům, a.s. 
se sídlem:  nám. Republiky 1090/5, 111 21  Praha 1  
zastoupený:  Mgr Vlastimilem Ježkem, předsedou představenstva 
   Mgr. Jan Lacina, místopředseda představenstva  
IČ:    272 51 918 
DIČ:   CZ27251918 
registrace v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka č. 9990 
bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 1,  
                                            č. účtu: 220 080 516/0300 
 
(dále jen „OD“) 
 
a 
 
Vavruška production s.r.o.  
se sídlem:  Ke škole 1398/1, 149 00 Praha 4 Chodov 
zastoupený:  Jakubem Vavruškou, jednatelem společnosti 
IČ:    27585565 
DIČ:   CZ27585656 
registrace v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 117150 
bankovní spojení:           Komerční banka a.s. 
   č.ú.: 25260247/0100 
 
(dále jen „TŠV“) 
 
 
OD a TŠV jsou dále pro potřeby této Smlouvy označovány jako „Smluvní strany“ nebo „Strany“. 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 

Smluvní strany jsou spolupořadatelé akce – Ples Obecního domu a Taneční školy Vavruška, který se bude 
konat v Obecním domě dne 26.11.2022 (dále jen „akce“). Akce se bude konat v reprezentačním patře 
Obecního domu, jehož součástí je i Smetanova síň. 
 

Předmětem smlouvy jsou práva a povinnosti Smluvních stran související s přípravou, realizací a 
vyúčtováním akce. 

 
II. Místo, termín a čas 

 

Ples Obecního domu a Taneční školy Vavruška bude uspořádán dne 26.11.2022 od 20:00 hod do 02:00 
hod v Reprezentačním patře Obecního domu (s přípravou dne 26.11.2022 od 08:00 hod.).  

 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                     Strana č. 1 

                                                                                                                                                                      Smlouva o spolupořadatelství 

III. Povinnosti smluvních stran 
 

III.1. Smluvní stany se dohodly, že jednotlivé strany zajistí pro potřeby konání Plesu Obecního domu a 
Taneční školy Vavruška tato plnění:  
 
OD zajistí: 
a) produkci Plesu včetně koordinace externích dodavatelů a všech souvisejících činností před 

konáním a po ukončení Plesu,  

b) personální zajištění průběhu Plesu, vč. v minimálním rozsahu proškolení těchto osob:   

6x šatnářka, 8x ostraha, 2x požární dohled, 4x úklid, 2x elektrikář, zvukaři, osvětlovači, lékařský 

dozor, a případně dalších, 

c) zajištění klavíru včetně ladění, 

d) Varyscan 7 (1200 W), sledovací spot Shadow QS-ST včetně stativu, reflektor SH 20S ADB včetně 

stativu, JB Lighting A12, A8, P8 

e) zajištění moderátora,  

f) reklamu a PR Plesu, 

g) tisk vstupenek bez místenky, 

h) základní osvětlení a vytápění sálu 

i) ozvučení Smetanovy síně, Sladkovského sálu a Grégrova sálu 

j) příprava sálů (tj. uspořádání mobiliáře podle požadavků) 

k) prodej vstupenek – do výše 1000 ks na stání, do výše 40 ks s místenkou do Smetanovy síně 

vlastním jménem a na vlastní účet 

l) vystoupení hudebního tělesa Golden big band Prague, Markéty Fassati, Pavla Větrovce a Metropol 

Quartet 

m) prodej do 100 ks vstupenek přes portál Slevomat.cz  

 

TŠV zajistí:  
a) prodej vstupenek – do výše 1000 ks na stání, do výše 50 ks s místenkou do Smetanovy síně 

vlastním jménem a na vlastní účet 
b) hostesky (6 osob) pro uvítání příchozích hostů, kontrolu vstupenek, uvedení do sálu a další 

organizační aktivity během plesu  
c) předtančení na zahájení plesu po 20.00 hodině  
d) taneční vystoupení okolo 21.30 s navazujícím workshopem (cca 15 minutovou výukou tance pro 

hosty plesu)  
e) fotodokumentaci  
 
 

IV. Povinnosti vůči OSA 
 

OD se zavazuje v případě provozování veřejné hudební produkce ve smyslu příslušných ustanovení 
zákona č. 121/2000 Sb., zákon o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), oznámit program této produkce ve smyslu tohoto zákona 
příslušnému kolektivnímu správci (Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním – OSA).  
 

 
V. Řešení nemožnosti konání plesu ve stanoveném termínu 

 
Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepříznivé nebo neodvratitelné události ležící mimo smluvní 
strany (epidemie, katastrofa, nemoc, úmrtí, dopravní nehoda atd.) mají všechny smluvní strany právo od 
smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu. 



                                                                                                                                                                                                     Strana č. 1 

                                                                                                                                                                      Smlouva o spolupořadatelství 

 

VI. Dohoda o finančním vyrovnání 
VI.1 
Smluvní strany se dohodly, že tržby z prodeje vstupenek na Ples Obecního domu a Taneční školy 
Vavruška po odečtení reálných nákladů viz. Příloha č.1, budou mezi účastníky rozděleny t a k t o:  
 
- 1/2 tržeb náleží OD 
- 1/2 tržeb náleží TŠV 

  
Vypořádání tržeb bude mezi Stranami provedeno bez ohledu na skutečný prodej vstupenek ze strany 
jednotlivých Smluvních stran.  
 
VI.2 
Smluvní strany se dohodly, že cena vstupenek se stanovuje  t a k t o: 
 

1. kategorie 850,- Kč – bez místenky 
2. kategorie 1.500,- Kč – s místenkou 
3. kategorie 499,- Kč – bez místenky přes portál Slevomat.cz  
 

VII. Závěrečná ustanovení 
VII.1.   
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi stranami. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv, k provedení čehož se zavazuje OD bez odkladu po podpisu této smlouvy.  
 
VII.2.  
Smlouva se uzavírá na dobu určitou na dobu konání akce a skončí finančním vypořádáním akce ve 
smyslu této smlouvy. 
 
VII.3.   
Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž OD obdrží dvě (2) vyhotovení a TŠV obdrží 
jedno (1) vyhotovení smlouvy. 
 
VII.4.  
Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že smlouva byla uzavřena za vzájemně dohodnutých podmínek, 
vážně a ze svobodné vůle, nikoliv za výrazně nevýhodných podmínek kterékoliv ze stran. 
 
VII.5.  
Změny a doplňky je možno provést pouze písemně, formou dodatku podepsaného oprávněnými 
zástupci Smluvních stran.  
 

V Praze dne 16.11.2022 
 

Obecní dům, a.s.                                                                      Vavruška production s.r.o.  
 

 

_______________________________                               __________________________________    
Mgr. Vlastimil Ježek     Jakub Vavruška 
předseda představenstva    jednatel společnosti 
 
Obecní dům, a.s. 
                                                                         
_______________________________    
Mgr. Jan Lacina      
místopředseda představenstva                                             


